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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 CAITGEC

  2 CI+ERE?U CAGET (1) H 4   22

  3 USIEHHA RU(B)IACÉE (2)  5D   86  108

  4 EH+TITIP HUAIS L 1   34  142

  5 IITT+AXA HEP G 7   26  168

  6 IT+LEROE AXAIT  6A   38  206

  7 NLQVRUE AÉROLITE (3) A 6   77  283

  8 -MIOLESP VELUX (4) B 2   34  317

  9 NKIUEDL EMPLOIES 13A   74  391

 10 EILU+RIQ DRINK (5) D 4   50  441

 11 I+ESSNAN LIQUEUR  2I   32  473

 12 UZATFBE NANISES (6) 12G   71  544

 13 FU+ONISD TABLEZ D10   54  598

 14 U+AOASER FONDIS  1E   34  632

 15 EU+TMRAJ AZORAS (7) 15C   45  677

 16 ET+BOOWE JUMAR (8) 11H   47  724

 17 BEOOT+VN ÉWÉ (9) J 5   32  756

 18 NTV+RELT OROBE (10) O 1   30  786

 19 NRTT+MYU LEV (11) I 7   22  808

 20 -Y?FNTGE MEURT K 4   28  836

 21 FGT?+DN NEY (12) E 9   48  884

F(O)G (13) C 9   25  909

 

  1: CAGET n.m. (= cajet) Égouttoir à fromages.
 

  2: RUBIACÉE n.f. Plante, type gardénia.
 

  3: AÉROLITE n.m. (= aérolithe) Vx. Météorite.
 

  4: VELUX [é] n.m. (Nom déposé) Fenêtre de toit de la marque de ce nom.
 

  5: DRINK n.m. Boisson.
 

  6: NANISER v. 10. Traiter (une plante) pour l'empêcher de grandir.
 

  7: AZORER v. 10. Helv. Réprimander.
 

  8: JUMAR n.m. (Nom déposé) Variété d'autobloqueur utilisé par les alpinistes.
 

  9: ÉWÉ [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

10: OROBE n.m. Plante légumineuse.
 

11: LEV [lèv] ou [lèf] (pl. LEVA [léva] ou LEVS) n.m. Unité monétaire de la Bulgarie.
 

12: NEY [nè] n.m. voir à  nay.
 

      NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

13: FOG n.m. Brouillard.


